cÂuana ITUNICIpÀI DT VOI,TA GRANIII
TTINÀS GTRÀIS APROVADO

rwolcRcÃo ozgrzozz
t,RESIDENTE

Assunto: lnstalação de rede de proteção na euadra da Beira Rio e banheiroRequerente: Eduardo Andrade Carvalho
Requerido: Exmo. prefeito Municipal.

senhora presidente da câmara Municipar de Vorta Grande,

Este Vereador que subscreve' lNDlcA ao senhor Prefeito Muhicipar, na forma regimentar, determinar ao setorcompetente que tome providências quanto á instalação de rede de proteçâo e banheiro na quadra da Beira Rio.\y
JUSTTFICATIVA

Munícipes procuraram este vereador cobrando providências no sentido de proceder à Ínstalação de rede deproteção em volta da quadra de esportes do Bairro Beira Rio, pois quando as crianças estão utirizando o espaçopúblico e a bola acaba indo parar na rua causa muito desespero e transtorno podendo até aconteceratropelamentos' e esta é a preocupação deste vereador e de munícipes da localidade e solicito também a construçãode um banheiro para melhor conforto para os praticantes de esportes daquera quadra.

Eu e os Munícipes, agradecemos ao pronto atendimento do preito,

Atenciosamente,

Plenário Georgina paixão Godoy, 03 de Janeiro de ZOZZ.

Atenciosamente,

DO ANDRADE CARVALHO

Vereador

Rua Antonio Ribeiro dos Reis Filho' 64 - centro - Volta Grande(MG) - cEp; 36,720-000 - www.vortagrande.cam.mg.gov br